РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от 03.03.2020г. №22
с. Белое
Об утверждении плана-графика закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2020 год (Приложение № 1).

2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2020 год в единой информационной системе по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Белосельское сельское поселение» - «Вестник Белосельского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации http://selobeloe.ru. в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист по блоку

социальных и иных вопросов

 МО «Белосельское  сельское поселение»
С.В. Пимкин
Приложение №1

к Постановлению главы администрации

МО «Белосельское сельское поселение»

№22 от 03.03.2020 г.

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год
и на плановый период 2021 и 2022 годов
	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
	ИНН
	0101005615

	КПП
	010101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 385331, Адыгея Респ, Красногвардейский р-н, Белое с, УЛ ЛЕНИНА, 44 ,7-87778-55054, amo_bsp@mail.ru
	по ОКТМО
	79618404

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	203010100561501010100100010000000244
203010100561501010100100020000000245

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	2020
	5772400.00
	5772400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2020
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	5773400.00
	5773400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401046160000400244
	725400.00
	725400.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75405026840010070244
	206500.00
	206500.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136810010070244
	20000.00
	20000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75404096830010040244
	420000.00
	420000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75405036440090080244
	210800.00
	210800.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75404096830010050244
	3405000.00
	3405000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75405036440090090244
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75405036450000010244
	45000.00
	45000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75404126310090040244
	99000.00
	99000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75405036450000030244
	11000.00
	11000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75405036450000040244
	4000.00
	4000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75405036450000050244
	20000.00
	20000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136810010040244
	3000.00
	3000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136810010050244
	2000.00
	2000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136810010060244
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136120061010244
	33000.00
	33000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136180000401244
	3000.00
	3000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136180090010244
	55900.00
	55900.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136180090020244
	187500.00
	187500.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136810010010244
	3000.00
	3000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136810010020244
	3000.00
	3000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75401136810010030244
	2000.00
	2000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75408016510090090244
	120000.00
	120000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75411026710090110244
	191300.00
	191300.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 75404126310090040245
	1000.00
	1000.00
	0.00
	0.00
	0.00